DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIÊNCIA ESCOLAR E O
TRABALHO DO PROFESSOR: CONSIDERAÇÕES A CERCA DA NATUREZA
CIENTÍFICA DO TRABALHO DOCENTE de autoria de ITAMAR DA SILVA NUNES, LUANA
RÉGIA ALVES MARTINS, PABLO TADEU DA SILVA PEREIRA, JAIR MOISÉS DE SOUSA,
foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42169

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42169